ciose nō videt̄ donari s; videt̄ p̄cedi ut p̄ciose v̄iat ad do  
mū sp̄osi. ut. l. si ut certo. §. it̄ dū. ff. p̄mo. z ibi no. **Ja. bu.**  
z qd̄ no. **Bar.** in. l. i. §. nec castrē. ff. de col. bo. **Aut** tra  
dūt̄ vxori. z tūc aut nō ē p̄pa traditio s; qdā pmissio ut qz  
destinat̄ fui ut huiat̄ vxori nel assignant̄ lecti z uxoribus  
magnatū ut aliquib̄ dieb̄ sepatim̄ dormiat̄ a marito: et  
tūc nō videt̄ donata s; iure cuiusdā familiaritas p̄missa  
ut. l. si extimat̄. s. eo. z l. mort̄. §. si. ff. de dona. int̄ vi. et  
uxo. **Aut** in vestib̄ in quib̄ eadit̄ vera traditio: z tūc si  
sunt vestes quōtidiane sunt vxoris z nō tencet̄ restituere  
ut. l. exarmino. z l. si quis p̄ vxore. ff. de dona. int̄ vi. z ux.  
cū rōtib̄ ex hac pte factis. **Aut** sunt p̄ciose z nō v̄i dona  
re. ut. d. l. qz si vir. ff. de dona. inter vi. z vxor. cū rōtib̄ ex  
pte factis. si tū p̄staret̄ qz animo donat̄: tūc p̄ mortē mari  
ti cēt̄ p̄firmate quātūcūqz p̄ciose. ut. d. l. cū hic stat̄. §.  
i. alle. **Et** ex istis app̄z det̄ terminatio qz si vxore m̄ca mor  
tua dimissio filio eōi infantulo demuz suas vestes quōtidi  
dianas p̄ elemosina dedi: qz ille erāt siue ut sup̄ dictū est  
videor ego gerē p̄ hēde. ar. l. p̄ hēde. ff. de acq. hē. z ex mē  
p̄famit̄ adita hēditas noīe filij infantū qd̄ possuz adire. ut  
l. si infantū. C. de iu. deli. sec̄ si dedit̄ m̄ vestes p̄ciosas qz  
ille fuissent mee. ut no. bar. in. l. gerit̄ p̄ hēde. ff. de ac. hē.  
qd̄ nō. **C** **Aut** aut̄ donata p̄ agnatos viri mulieri sunt ip̄i  
mulieris vel viri. In hoc dñs **Angel.** in. l. i. s; si plures. §.  
ad substitutos. ff. de vulga. z pupil. in glo. sup̄ v̄bo benefi  
cio. ibi s; p̄sules mediolanēses. ut donaria eis facta debe  
ant restituē cōi bononiēsi sic dicit̄. hinc sumpta occasiōe  
dixit **bar.** qz si tēpc nuptiar̄ p̄ agnatos viri mulieri sunt fa  
cta donaria m̄fionio dissoluto erūt hēdū viri. si p̄ agna  
tos vxoris erūt hēdū vxoris. Tu dic qz si illa donaria fa  
cta p̄ agnatos viri p̄ueiebāt̄ solū sexui muliebri. ut sunt tu  
nice muliebres talares quib̄ filie regū oli utebat̄ **Flince**  
margaritarū i capitib̄ dñarū deferēde z filia. z vela capi  
tis solis mulierib̄ congruētia. ut. l. i. C. de uesti. olebris.  
lib. xi. z illa p̄tinet̄ ad eam z eius heredes. quasi contē  
platōe eius donata. licz donatōis eā fuerit affinitas p̄cta  
ut. ff. p̄ socio. l. sociū qui l. cū. Si aut̄ p̄uenirēt solū sexui  
masculino. ut equi: arma: z similia. uerū dicat̄ **Bar.** ut  
sint heredit̄ viri vel uti sui cōtemplatiōe donata. quia cuz  
v̄ba donatōis sint ambigua: quid qualiter z quantū do  
net̄ z cui? intuitu: se n̄p̄ inspicim̄ cōditōem rei donate z  
eius cui donat̄. **Et** his omnib̄ ad p̄sumēdū inducimur  
casus est in. l. plenū. §. equitū. ff. de usu z habi. Si aut̄ cō  
uenirēt utriqz utputa p̄ctēs serici z veluti ex quib̄ vesti  
mēta virilia z muliebria fieri poterāt: z tūc p̄cedere p̄t  
distinctio **Bar.** ut donata p̄ agnatos viri sint hēdū viri  
z p̄ agnatos mulieris sint heredit̄ mulieris duob̄ p̄currē  
tib̄. p̄mo qz sup̄ sint in eo statu. secūdo qz donata p̄ agna  
tos viri sint donata sp̄ose ut sp̄osa z sub cōmemoratiōe  
affinitatis. sicut cū donat̄ filio sub cōmemoratiōe patris  
z patrie p̄tatis. C. de vsufruc. l. si. als si sub noīe appella  
tuo tantū: nel sub p̄po tantū: uel sub utroqz p̄sumaz do  
natū intuitu sponse. z ideo erūt heredit̄ eius. ut. l. i. C. de  
vsufruc. z ff. de here. insti. l. bis verbis. in fi. ad trebel. l.  
mlr. in p̄n. p̄ **Bar.** in sili in. l. si filio. ff. de dona. cā mor. iō  
aut̄ dixi cū res in suo statu manet̄: qz si dicta donaria inci  
sa fuissent et̄ eēt̄ in cuius usuz p̄uersa fuissent. z p̄ p̄seq̄ns  
suoz hēdū. qz p̄ hāc p̄uersiōez ip̄oz p̄fortū. i. viri z vxoris  
v̄z declarata l̄ctio ip̄oz donatū. si aut̄ dicta donaria po  
t̄ coaprarēt̄ sexui muliebri qz viri inspicia qd̄ p̄ncipali ē.  
ut. l. querit̄. ff. de statu ho. z ff. de lega. iij. l. hoc legatū de  
auro z ar. lc. l. vestis. cū si. z ita sunt determinatū de pla  
no m̄m̄u ciuitate florentie. **Et** ex p̄dictis solue nisi dicta do  
natio sit facta sub cōmemoratiōe p̄dicta qōne ditorū am  
bafatorū. quia si eis fuisset leo donatus qui conuenit ci  
uitati bononie que est guelfa ad cōem bononie p̄tineret